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Campeonato Nacional Juvenis e Absolutos de Portugal-OPEN
Coimbra, 29.7. - 1.8.2010

Prova 20 Femin., 50m Bruços Open
30-07-2010 - 11:35 Resultados Elimin
Rec Nac Open 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009
Rec Nac Jun 31.92 Ana Pinho Rodrigues FPN Gorzow Wlwp (POL) 28-03-2010
Rec Nac Sen 31.60 Joana Catarina Carvalho FCP Coimbra 30-05-2009

TAC SEN/JUN2 Fem 16 +: 36.65  /  TAC JUN1 Fem 15: 36.65  /  TAC JUV Fem Juv: 36.65
Pontos: FINA 2010

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

Open

1. Ana Pinho Rodrigues 94 Estamos Juntos 32.69 +0.72 757 A
2. Joana Catarina Carvalho 92 Porto/Dolce Vita 33.36 +0.70 712 A
3. Ana Marisa Brito 90 Benfica 33.41 +0.76 709 A
4. Paula Alexandra Oliveira 96 Porto/Dolce Vita 34.12 +0.82 666 A
5. Ana Teresa Franco 91 Sporting 34.22 +0.74 660 A
6. Fabiana Maria Quintal 84 Nacional 34.31 +0.73 655 A
7. Joana Marques Maia 91 Natacao da Maia 34.66 +0.83 635 A
8. Joana Filipa Marques 95 Bombeiros Ponta Delgada 34.84 +0.70 625 A
9. Maria Carolina Rosa 94 Sporting 34.97 +0.78 618 B

10. Mariana Dias Almeida 93 Famalicao 35.20 +0.91 606 B
11. Tania Alexandra Lopes 92 Benfica 35.25 +0.77 604 B
12. Mafalda Fraga Fragoso 94 Bombeiros Ponta Delgada 35.38 +0.81 597 B
13. Gabriela Oliveira Andrade 94 Nautico/Matobra 35.50 +0.77 591 B
14. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio de Vila Real 35.59 +0.88 587 B
15. Ariana Alves Nunes 95 Portinado 35.63 +0.85 585 B
16. Maria Ines Ribeiro 92 Nautico/Matobra 36.10 +0.77 562 B
17. Rute Margarida Marques 94 Amadora 36.13 +0.85 561 R
18. Ana Rita Ismael 92 Louletano/Loule Concelho 36.15 +0.80 560 R
19. Natalie Nobrega Santos 83 Nacional 36.21 +0.84 557
20. Rita Fernandes Leitao 96 Benfica 36.42 +0.81 547
21. Mafalda Sofia Hilario 93 Sporting 36.64 +0.77 538
22. Rubina Gama Xixaro 89 Nacional 36.75 +0.80 533

FTL
23. Maria Ines Pereira 93 Colegio Vasco da Gama 37.09 +0.74 518

FTL
24. Claudia Monteiro Martinho 93 Colegio Vasco da Gama 37.23 +0.78 512

FTL
25. Patricia Fonseca Silva 93 Feirense 37.83 +1.13 488

FTL

Absolutos

1. Ana Pinho Rodrigues 94 Estamos Juntos 32.69 +0.72 757 A
2. Joana Catarina Carvalho 92 Porto/Dolce Vita 33.36 +0.70 712 A
3. Ana Marisa Brito 90 Benfica 33.41 +0.76 709 A
4. Paula Alexandra Oliveira 96 Porto/Dolce Vita 34.12 +0.82 666 A
5. Ana Teresa Franco 91 Sporting 34.22 +0.74 660 A
6. Fabiana Maria Quintal 84 Nacional 34.31 +0.73 655 A
7. Joana Marques Maia 91 Natacao da Maia 34.66 +0.83 635 A
8. Joana Filipa Marques 95 Bombeiros Ponta Delgada 34.84 +0.70 625 A
9. Maria Carolina Rosa 94 Sporting 34.97 +0.78 618 B
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Campeonato Nacional Juvenis e Absolutos de Portugal-OPEN
Coimbra, 29.7. - 1.8.2010

Prova 20, Femin., 50m Bruços, Elimin, Absolutos

Lugar Nome Ano Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

10. Mariana Dias Almeida 93 Famalicao 35.20 +0.91 606 B
11. Tania Alexandra Lopes 92 Benfica 35.25 +0.77 604 B
12. Mafalda Fraga Fragoso 94 Bombeiros Ponta Delgada 35.38 +0.81 597 B
13. Gabriela Oliveira Andrade 94 Nautico/Matobra 35.50 +0.77 591 B
14. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio de Vila Real 35.59 +0.88 587 B
15. Ariana Alves Nunes 95 Portinado 35.63 +0.85 585 B
16. Maria Ines Ribeiro 92 Nautico/Matobra 36.10 +0.77 562 B
17. Rute Margarida Marques 94 Amadora 36.13 +0.85 561 R
18. Ana Rita Ismael 92 Louletano/Loule Concelho 36.15 +0.80 560 R
19. Natalie Nobrega Santos 83 Nacional 36.21 +0.84 557
20. Rita Fernandes Leitao 96 Benfica 36.42 +0.81 547
21. Mafalda Sofia Hilario 93 Sporting 36.64 +0.77 538
22. Rubina Gama Xixaro 89 Nacional 36.75 +0.80 533

FTL
23. Maria Ines Pereira 93 Colegio Vasco da Gama 37.09 +0.74 518

FTL
24. Claudia Monteiro Martinho 93 Colegio Vasco da Gama 37.23 +0.78 512

FTL
25. Patricia Fonseca Silva 93 Feirense 37.83 +1.13 488

FTL

Seniores

1. Joana Catarina Carvalho 92 Porto/Dolce Vita 33.36 +0.70 712 A
2. Ana Marisa Brito 90 Benfica 33.41 +0.76 709 A
3. Ana Teresa Franco 91 Sporting 34.22 +0.74 660 A
4. Fabiana Maria Quintal 84 Nacional 34.31 +0.73 655 A
5. Joana Marques Maia 91 Natacao da Maia 34.66 +0.83 635 A
6. Mariana Dias Almeida 93 Famalicao 35.20 +0.91 606 B
7. Tania Alexandra Lopes 92 Benfica 35.25 +0.77 604 B
8. Maria Ines Ribeiro 92 Nautico/Matobra 36.10 +0.77 562 B
9. Ana Rita Ismael 92 Louletano/Loule Concelho 36.15 +0.80 560 R

10. Natalie Nobrega Santos 83 Nacional 36.21 +0.84 557
11. Mafalda Sofia Hilario 93 Sporting 36.64 +0.77 538
12. Rubina Gama Xixaro 89 Nacional 36.75 +0.80 533

FTL
13. Maria Ines Pereira 93 Colegio Vasco da Gama 37.09 +0.74 518

FTL
14. Claudia Monteiro Martinho 93 Colegio Vasco da Gama 37.23 +0.78 512

FTL
15. Patricia Fonseca Silva 93 Feirense 37.83 +1.13 488

FTL



Splash Meet Manager 11, Build 9151 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 01-08-2010 9:30 - Página 3

Campeonato Nacional Juvenis e Absolutos de Portugal-OPEN
Coimbra, 29.7. - 1.8.2010

Prova 20, Femin., 50m Bruços, Elimin

Juniores2

1. Ana Pinho Rodrigues 94 Estamos Juntos 32.69 +0.72 757 A
2. Maria Carolina Rosa 94 Sporting 34.97 +0.78 618 B
3. Mafalda Fraga Fragoso 94 Bombeiros Ponta Delgada 35.38 +0.81 597 B
4. Gabriela Oliveira Andrade 94 Nautico/Matobra 35.50 +0.77 591 B
5. Joana Patricia Pinto 94 Ginasio de Vila Real 35.59 +0.88 587 B
6. Rute Margarida Marques 94 Amadora 36.13 +0.85 561 R

Juniores1

1. Joana Filipa Marques 95 Bombeiros Ponta Delgada 34.84 +0.70 625 A
2. Ariana Alves Nunes 95 Portinado 35.63 +0.85 585 B

Juvenis

1. Paula Alexandra Oliveira 96 Porto/Dolce Vita 34.12 +0.82 666 A
2. Rita Fernandes Leitao 96 Benfica 36.42 +0.81 547


